
Ř ED ITELSTVÍ SILNIC A  D ÁLNIC Č R

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-003139 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Opravu vozidla Mercedes Unimog U 1400

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovcc, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ....................................................

............ ..............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo 
elektronicky na adresu: ......................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

..............................................

Objednatel: Dodavatel:
\/ \/ 
Ředitelství silnic a dálnic CR
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: AUTO-DIENST s.r.o.
Adresa: Zahradní 1127,
751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 64087182 
DIČ: CZ64087182 
Kontaktní osoba: .......... ..............
........................................................ 
..............

Stránka 1 z 2



se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Opravu vozidla Mercedes Unimog U 1400 ......... .............................................. ... . ...........

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 9. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 244 127,29 / 295 394,02

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

PODEPS/ÍNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Předkaikulace zakázky
r " >

Dodavatel:
r "  "  . . .  >

Čisto zakázky MB027874AUTO-DIENST s.r.o. 

Zahradní 1127
751 31 L ipn ík nad Bečvou

Strana: 1 z 6
r -<

Odběratel

IČ: 64087182 
DIČ: CZ64087182
Bankovní účet: ........................... . . ....... ................ .....
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Telefon .................
El. adresa .................................

... ...

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

v y
Firma je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd. C, č. vložky 13697 IČ: 65993390 tel:

DIČ: CZ65993390 .................

vozidlo: Mercedes U 1400 Datum vystavení . .

RZ: ............... Datum splatnosti . .

VIN: ..................................... Datum uskutečnění zdanitelného plnění . .

Servisní technik: ...................... form a úhrady:

Stavkm  107570---- Datum uvedení vozidla do provozu 04.09.1997

Pracovní operace

Pozice

■DJM

40-40401

Pop is
Drobný jednicový materiál

oprava hlavy motoru, rovnáni, tlakovovaní, dodavatelsky 

oprava sedel a zabroušení ventilů, nové vodítka, 

čištění a seřízeni vstřikovačů

Mechanik
951 ,

í !
25,91.

i

Sazba Norma DPH Sleva
x 0,0 21%

21%

....... 

............. . 

. . . .............. .

01101001 Ztráta oleje na motoru stanovit
i '

25,91, ' . ............... 3,80 ČJ 21% . ............. . .

01110001 Zjištěni stavu u poškozeni motoru provést 25,91, . ............... 2,60 ČJ 21% . ............. ..

01120502 Kompresní tlak vyzkoušet (vstřikovací trysky 

demontovány)

25.91Í . ............. . 0,50 ČJ 21% ............. .

01220001 Motor bez mechanické převodovky Demontáž, montáž 

stižená demontáž, montáž z důvodů nástavby a stáři vozidla 

demontáž montáž příslušenství

25,91, . ............... 24,30 ČJ 21% ... ............. ..

01391801 Doplněk k motoru Demontáž, montáž Vozidla s převodovkou 

pomocného hřídele

25,91, . ............... 2,10 ČJ 21% . .............. .

01392201 Doplněk k motoru Demontáž, montáž Vozidla s hydraulickým 

zařízením

25.91. . ............... 1,80 ČJ 21% . .............. .

01421001 Motor rozebrat, zjistit stav (motor demontován, hnací 

strana zpřístupněna),

25,91.

i i

. ............... 8,30 ČJ 21% ..................

01427001 Motor v montážní konzole upnout (motor demontován, 

hnací strana zpřístupněna)

25,91; . ............... 1,20 ČJ 21% . ...............

01501401 Víko hlavy válců (1) Demontáž, montáž, utěsnění 25,91, . ............... 0,60 ČJ 21% ............. .

01580001 Hlava válců demontoval, stanovit nález 25,91, . . ............... 3,10 ČJ 21% . ............. ..

01682001 Doplněk k hlavě válců demontovat Vozidla s výfukovým 

turbodmychadlem

25.91; . ............... 0,20 ČJ 21% ............. .

01585502 Hlava válců namontovat (motor demontován) 25,91, . ............... 2,50 ČJ 21% . ............. ..



Předkalkulace zakázky

01751001 Olejová vana demontovat, stanovit nález 25.91. . ............... 2,00 ČJ 21% . ...........

01800001 Víko rozvodů Demontáž, montáž, utěsnění 25,91, . ............... 4,70 ČJ 21% . ...........

01838001 Čítač provozních hodin Demontáž, montáž, utěsněni 25,91,
i '

. ............... 0,30 ČJ 21% ..........

01840501 Víko komory zdvihátek utěsnil, podle stavu vyměnit (motor 

demontován)

25,91. . ............... 0,70 ČJ 21% ..........

01960001 Vodicí trubka měrky oleje utěsnil, podle stavu vyměnit 25,91, . ............... 0,40 ČJ 21% ..........

20102001 Chladicí a topný systém na provzdušnění vyzkoušet 25,91. . ............... 0,30 ČJ 21% ..........

20114002 Chladicí kapalina s mrazuvzdorným prostředkem 

vyměnit a vyzkoušet těsnost

25,91'. ' . ............... 0,40 ČJ 21% ..........

20115001 Směšovací poměr nemrznoucí přísady chladicí kapaliny 

správně nastavit a vyzkoušet na těsnost

25,91,
J
'■ > i

. ............... 0,30 ČJ 21% ..........

20130001 Čerpadlo chladicí kapaliny demontovat a namontovat, podle 

potřeby vyměnit za nové (motor demontován)

25,91, j
( .
i j

. ............... 0,60 ČJ 21% ..........

20216301 Skříň čerpadla chladicí kapaliny Demontáž, montáž, 

utěsnění (čerpadlo chladicí kapaliny demontováno)

25.91, . ............... 0,50 ČJ 21% ..........

20247201 Termostat chlazeni demontovat a namontovat, podle potřeby 

vyměnit za nové (chladicí kapalina vypuštěna)

25,91, . ............... 0,30 ČJ 21% ..........

20115401 Směšovací poměr nemrznoucí přísady chladicí kapaliny 

správně nastavit a vyzkoušet na těsnost (chladicí kapalina 

vypuštěna)

25,91,

i '

. ............... 0,20 ČJ 21% ..........

20272401 Skříň termostatu chladicí kapaliny demontovat a 

namontovat, podle potřeby vyměnit za nové (motor 

demontován)

25.91. . ............... 0,60 ČJ 21% ..........

00850001 Motor a motorový prostor vyčistit, pře a po demontáži 

motoru

25,91, . ............... 2,50 ČJ 21% . ...........

00850901 Motor vyčistit, očistění jednotlivých dílů (motor demontován 25,91, . ............... 3,20 ČJ 21% . ...........

20391301 Chladič s nosným rámem a ventilátor Demontáž, montáž 

(chladicí kapalina vypuštěna)

25.91; : . ............... 1,30 ČJ 21% . ...........

03301401 Radiální utěsněni klikového hřídele vpředu -na straně 25,91, . ............... 1,40 ČJ 21% . ...........

Číslo zakázky MB027874
L____________________________________ _____________:___!_______'_________ J

Strana: 2 z 6
r—

r --------------------------------- \

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Wa Pankráci 56 
145 05 Praha 4

V____________:____________________________________________________________________

IČ: 65993390 tel:
DIČ: CZ65993390 .................

Dodavatel:
---------------------------------------------------------------------------- \

751 31

AUTO-DIENST s.r.o.

Zahradní 1127 
Lipn ík nad Bečvou

IČ: 64087182
DIČ: CZ64087182
Bankovní účet: ........................... . ........ ................ .....
IBAN . . . ........................................
SWIFT ...............
Telefon .................
El. adresa .................................

Firma je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd. C, č. vložky 13697

pohonu řemene- vyměnit (motor demontován)



r
Dodavatel:

—

AUTO-DIENST s.r.o. 

Zahradní 1127
75131 L ipn ík nad Bečvou

IČ: 64087182
DIČ: CZ64087182
Bankovní účet: ........................... . . ....... ................ .....
IBAN . . . ........................................
SWIFT ...............
Telefon .................
E l adresa .................................

Firma je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd. C, č. vložky 13697

k.
03306001 Radiální utěsněni klikového hřídele vzadu -hnací strana- 

vyměnit (olejová vana demontována)

25,91

00620001 Výměna oleje v motoru s výměnou filtrační vložky 25,91

provést <

54101001 Elektrické zařízení zkontrolovat, stanovit nález 64

na vozidle nefunkční žhavení, kontrola vedení a napájení, 

zjištěná oxidace kabelového svazku,

54794301 Kabelový svazek pro žhavení opravit, výměna oxidovaného 64

konektoru do řídící jednotky žhavení, napojení nového 

vodiče

i

60509002 Kabina řidiče zvednout a spustil 85 ;

60509601 Doplněk ke kabině řidiče zvednout a spustit Vozidla bez 85

kabiny řidiče sklápěcích kování

00915001 Zkušební jízda - technik 25

14132701 Sací potrubí demontovat a namontovat, podle potřeby 

vyměnil za nové (kabina řidiče zdvižena)

25

14360702 Sběrné výfukové potrubí demontovat a namontovat, podle 

potřeby vyměnit za nové (motor demontován)

25

05110001 Vůle ventilů vyzkoušet a nastavit 25

07571001 Palivové čerpadlo Demontáž, montáž 25

07683403 Vstřikovací trysky (všechny) Demontáž, montáž (hlavy válců 25
•i

demontovány) ;

Práce celkem:

Vydaný materiál 

Katalogové č ís lo  / Název

08901087 ČISTIČ BRZD - ODMAŠtOVAČ

089999 TMEL

A000090115164 VLOŽKA FILTRU SADA

A0004100080 MANŽETA

A000989432515 NEMRZNOUCÍ SMÉS-RŮŽOVA 325.5

Předkalkulace zakázky
* ------------------

Číslo zakázky • - ■ .
. c.;:je* ;W  • .-.T. - .  . i  i* y lf MB027874

L_________ _̂_ ,_______ i Ji
Strana: 3 z 6

r---------------
/--------------

---------------------- >

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

_______ ________________________________________
IČ: 65993390 tel:
DIČ: CZ65993390 .................

. ............... 0,70 ČJ 21% ..............

. ............... 0,60 ČJ 21% ............ ..

. ............... 2,60 ČJ 21% . ...............

. ............... 1,80 ČJ 21% . ...............

. ............... 1,30 ČJ 21% . ...............

. ............... 0,50 ČJ 21% ............ ..

. ............... 0,50 ČJ 21% ..............

. ............... 0,70 ČJ 21% ............ ..

. ............... 0,70 ČJ 21% ............ ..

. ............... 1,20 ČJ 21% . ...............

. ............... 0,50 ČJ 21% ..............

. ............... 2,70 ČJ 21% . ...............

• .................. . .

Jed r.cena Počet DPH S leva Cena

............ 5,000 ks 21% ............. .

.............. 1,000 KS 21% ..............

.............. 1,000 KS 21% ............ ..

. ............... 1,000 ks 21% . ...............

........ ..... 10,000 Lt 21% . ...............



Předkaikuíace zakázky
*  ------------------------------------------------------ >

Číslo zakázky MB027874
> ! -  >l  IV  • 

S__________________ - -i

Dodavatel:
----------------------------------------------------------------------------V

75131

AUTO-DIENST s.r.o.

Zahradní 1127 
L ipn ík nad Bečvou

IČ: 64087182
DIČ: CZ64087182
Bankovní účet: ........................... . . ....... ................ .....
IBAN . . . ........................................
SWIFT ...............
Telefon .................
El. adresa .................................

Firma je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd. C, č. vložky 13697

<---------

\_________________________________________________/

A000989560511 KAPALINA BRZDOVÁ .............. 1.000 ks 21% ............. .

A0009898803 OLEJ SERVO .............. 40,000 ks 21% ..................

A0009903654 MATICE ............ 1,000 ks 21% .......... ..

A0015451214 SPÍNAČ ............... 1,000 ks 21% . ...............

AOO15468641 KONEKTOR .. . . . . . . . . . . . . 3,000 ks 21% ............. .

A001989892010 HMOTA TĚSNlc! .............. 2,000 ks 21% . ...............

A0019974141 POLOVINA KROUŽKU .............. 2.000 ks 21% . ...............

A0020947482 HADICE . ...............
. .

1,000 KS 21% . ............. ..

A0020947582 HADICE . ............... 1,000 KS 21% . ............. ..

A0025012401 CHLADIČ
...

.. ................ 1,000 ks 21% .. . .............. .

A002997249064 KABELOVÁ SPONA ............ 30,000 ks 21% . ...............

A0029975890 SPONA ............ 22,000 ks 21% ............ ..

A0039972448 KROUŽEK TĚSNlCl
. ..

............ 1,000 ks 21% ........... .

A0039972448 KROUŽEK TĚSNlCl ............ 1,000 ks 21% .......... ..

A0059976290 SPONA ............. 1,000 ks 21% ............

A0069908901 ŠROUB ............. 1,000 KS 21% ..............

A0075451824 SPlNAČ AUTOMATICKÝ . ............... 1,000 ks 21% . ............. ..

A0095451126 KONTAKT ............ 2,000 ks 21% ........... .

A0119971648 KROUŽEK TĚSNICÍ .............. 1,000 ks 21% ..............

A0129970146 KROUŽEK TĚSNlCl .............. 1,000 ks 21% ............. .

AO169978248 KROUŽEK TĚSNlCl .............. 2,000 KS 21% ............. .

A3140350214 MEZIKUS . ............... 1,000 ks 21% . ...............

A3520780080 TĚSNĚNI ............ 6,000 ks 21% ............ ..

A3521550272 MATKA .............. 1,000 ks 21% ............. .

A3529970540 k r o u ž e k  t ě s n ic í . . . . . . . . . . . . . . 7,000 ks 21% ..............

A3660150020 PRILOZKA TĚSNICÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000 ks 21% ............. .

A3660150060 PRILOZKA t ě s n ic í .............. 1,000 ks 21% ............. .

A3660150180 PŘlLOŽKA TĚSNlCl .............. 1,000 KS 21% ..............

A3660160321 PRILOZKA TĚSNICÍ .............. 1,000 ks 21% ............. .

A3660160620 TĚSNĚNI HLAVY VÁLCE . ............... 1,000 ks 21% . ............. ..



Předkalkulace zakázky

Číslo zakázky MB027874

- ___________________

r -
Dodavatel:

-------------------------------------------------------------------------->

75131

AUTO-DIENST s.r.o.

Zahradní 1127 
Lipn ík nad Bečvou

IČ: 64087182
DIČ: CZ64087182
Bankovní účet: ........................... . . ....... ................ .....
IBAN . . . ........................................
SWIFT ...............
Telefon .................
EL adresa .................................

Firma je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd, C, č  vložky 13697

J
A3661411080 PRILOZKA TĚSNICÍ .............. 3,000 Ks 21% . ............. . .

A3661420880 PRILOZKA TĚSNICÍ .............. 4,000 ks 21% . ...............

A3661800809 FILTR OLEJOVÝ SADA .............. 1,000 ks 21% ............ ..

A3661870082 HADICE . ............... 1,000 ks 21% . ............. ..

A366200600187 ČERPADLO VODNl SADA .................. 1,000 KS 21% ..................

A366203028064 PŘlLOŽKA TÉSNlCl ..... . ..... 1,000 ks 21% .......... ..

A3805450226 SKRIN SPÍNACÍ ............ 1,000 ks 21% .......... ..

A3805460335 KRYT OCHRANNÝ ............ 1,000 ks 21% ........... .

A3809900140 PODLOŽKA ............ 1,000 ks 21% ............

A3880170160 KROUŽEK TĚSNICÍ .............. 6,000 ks 21% ............ ..

A4189970348 KROUŽEK TĚSNICÍ
. . . . . . .

.............. 6,000 ks 21% ..............

A4254206237 VEDENI . ...............
..

1,000 ks 21% . ............. ..

A4259930110 PRUŽINA ............
. .

1,000 KS 21% ............

A4440101372 MĚRKA OLEJE . ............... 1,000 ks 21% . ...............

A6202680042 RUKOJEŤ ŘAZENI . ............... 1,000 ks 21% . ...............

A9900150600 TĚSN. PŘlLOŽKA ..... . ..... 1,000 KS 21% .......... ..

A9901420500 TĚSN. PŘlLOŽKA .............. 4,000 KS 21% . ............. ..

A9901550000 SVORKA ........ ..... 1,000 ks 21% ............. .

A9902030700 POTRUBÍ .............. 1,000 ks 21% ............ ..

A9902031700 PŘlLOŽKA TÉSNlCl ............ 1,000 ks 21% ........... .

A9909901250 MATICE ............ 1,000 ks 21% ............

A9909901806 SCHELLE .............. 1,000 KS 21% ..............

A9909902517 ŠROUB . .......... 2,000 KS 21% ..............

A9909950110 HADICOVÁ SPONA .............. 2,000 KS 21% ............ ..

A9909974302 DICHTRING .............. 4,000 KS 21% ............. .

A9909975901 TĚSN. KROUŽEK .............. 1,000 KS 21% ............. .

A9909977704 SCHLAUCHSCHELLE .............. 1,000 KS 21% ............. .

A9909978904 SPONA ............ 2,000 KS 21% .......... ..

N000000001068 KROUŽEK TÉSNlCl ............ 8,000 ks 21% ..............



Přeákalkuiace zakázky
* 1 ----- -  . ^

Číslo zakázky MB027874

*

t
Dodavatel:

75131

AUTO-DIENST s.r.o.

Zahradní 1127 
L ipn ík nad Bečvou

IČ: 64087182
DIČ: CZ64087182

IBAN

SW IFT

Telefon ^ ■
El. adresa

^ m

Firm a je  zapsána u Krajského soudu Ostrava, odd. C, č. vložky 13697

V— ------ -------

Ředitelství silnic a dálnic CR

Pte Pankráci 56 
145 05 Praha 4

IC:
DIČ:

65993390
6Z65993390

te l:

N000000001069 KROUŽEK TĚSNICÍ 4,000 ks 21%

N000000001085 KROUŽEK TĚSNlCl 2,000 ks 21%

N000000003737 PODLOŽKA 1,000 ks 21%

N000000005461 MATICE 4,000 ks 21%

N007603010100 KROUŽEK TĚSNICÍ ‘ : 2,000 ks 21%

N007603010406 KROUŽEK TĚSNICÍ 6,000 ks 21%

N007603014106 KROUŽEK TĚSNICÍ 6,000 ks 21%

N007603018108 DICHTRING 1,000 KS 21%

N304017012015 ŠROUB 3,000 ks 21%

N308676012017 ŠROUB 1,000 ks 21%

N999901012000 MATKA f a 3,000 ks 21%

09909891400 17FBDE MOTOROVÝ OLEJ 228.51 LT5W30 210L 16,000 Lt 21%

SX2361109980 MIRKA GOLD 150 MM P80. 15 DĚR1 2,000 ks 21%

Z421440000100 KOT.MIRKA SZ 150/P100 3,000 KS 21%

Materiál celkem:

Strana: 6 z  6

do zakázky  dodán 201 servo oleje odebral p. Remeš

r-------------- —
Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 244 127,29 Kč 51 266,73 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

^__________
0% 0,00 Kč

__________________J

CELKEM BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ

GCELKEM K  ÚHRADĚ

244 127,2 
51 266,7 

0,
295  394 ,02

Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, činí 3,20 Kč na 1 kg.V 
případě demontáže/montáže kol je nutno po ujetí cca 50 km zkontrolovat dotažení kol.

1 CM

Objednatel potvrzuje udělení objednávky a souhlas s obchodními podmínkami dodavatele. o) ^
Za dodavatele: Odběratel: Náhradní díly v rá tQ  Q

ano Q  ne Q|

Doklad vystavil, razítko a podpis Doklad převzal a s  cenou souhlasí, podpis



................... .......... . .. . .
wěěěěěbkŠ Ím i i huba i * r a n á  ih

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

......... .............. . . ................................. . . ... . . . . . . .. .  
p ondě lí 1. srpna 2022 14:30 
.......... ....... . . . .
Re: Objednávka k podp isu

Dobrý den, opravu  voz id la  akceptu jem e, děku ji

út 26. 7. 2022 v 10:25 odes íla te l ....... .. . ...... . . . . . . . . . . . . . ...................... .  napsal:

Dobrý den,

Zasílám  ob jednávku  na opravu  voz id la  Un im og . . . . . . . . .. .. .. P rosím  vás o po tv rzen í a zaslán í po tv rzené  ob jednávky  
nazpět.

Děkuji vám , s pozd ravem  .......... . . . . .

. . . . . . ...... .........

Techn ický  p racovn ík

Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR

SSÚD Kocou rovec

C Z - 7 8 3  56 D o lop lazy

tel: ................, mob: ................

............................ .. .. .....................

........................
PŘIJÍMACÍ TE C H ..... 

........................... . .. .. . ......... . .. 
Zahradní 1127, 751 31 L ipn ík  nad Bečvou 

. ........................

autorizovaný se rv is  Mercedes-Benz

1


